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BiOgardena Anty-Mech Express
Professional 1L

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874480687

Opis produktu
BiOgardena Anty-Mech Express Professional to specjalistyczny nawóz w płynie, stworzony z myślą o trawnikach
dotkniętych problemem mchu oraz osłabionym wybarwieniem darni. Zawiera 5% żelaza skompleksowanego HGA – wyjątkowo
dobrze przyswajalną formę żelaza, stabilną w szerokim zakresie pH (3–11).

Dlaczego BiOgardena Anty-Mech Express Professional, to wyjątkowy produkt?

Zawiera 5% żelaza skompleksowanego HGA – to klucz do jego skuteczności!
Likwiduje warunki rozwoju mchu, nie niszcząc trawy! Natychmiastowy efekt!
Poprawia koloryt darni przy regularnym stosowaniu (żelazo ma wpływ na efektywność pobierania azotu)
Skuteczność w szerokim zakresie pH (od 3 do 11) – działa nawet tam, gdzie inne nawozy zawodzą!
Można stosować zapobiegawczo lub interwencyjnie – idealny do regularnej pielęgnacji trawnika
Nie powoduje fitotoksyczności.

Jak działa BiOgardena Anty-Mech Express?

Przywraca intensywną zieleń darni
Działa zapobiegawczo i interwencyjnie – idealny do regularnej pielęgnacji
Stabilna forma żelaza – skuteczność, którą widać ekspresowo!

Czym jest HGA i dlaczego jest takie ważne?

HGA to zaawansowany kompleksujący kwas organiczny, który wiąże jony żelaza - dzięki takiej metodzie kompleksacji produkt
działa szybciej i skuteczniej niż "tradycyjne" chelaty EDTA itp. 

HGA w nawozie BiOgardena Anty Mech Express Professional:

Stabilizuje żelazo w szerokim zakresie pH (3–11) cieczy roboczej
Umożliwia jego lepsze wchłanianie
Powoduje większą skuteczność preparatu 

Dawkowanie i sposób użycia nawozu BiOgardena Anty - Mech Express Professional:

Oprysk dolistny: 150–180 ml nawozu / 10 l wody / 100 m²
Podlewanie: 80–100 ml nawozu / 10 l wody / 100 m²
Stosować rano lub wieczorem, nie kosić trawnika 2 dni przed i po zabiegu. Unikać stosowania w pełnym słońcu.

Wydajność: 1 butelka (1l) wystarcza nawet na 1 000 –1 250 m²
 
Zalecenia:
Interwencyjnie: podlewanie/oprysk w celu pozbycia się mchu do momentu wyeliminowania mchu z  trawnika. Efekt widoczny
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już po pierwszym zastosowaniu - produkt zadziała tam, gdzie dotrze, zatem jeśli po zabiegu pozostają jeszcze jakieś zielone
fragmenty mchu - należy potwórzyć zabieg. 
Co dalej po zabiegu Anty-Mech Express? Warto delikatnie wygrabić lub wyjąć mech z trawnika - jeśli obszar po mchu jest duży,
a darń ma znaczne prześwity - można wykonać dosiewkę trawy. 
Profilaktycznie:  oprysk/podlewanie stosowanie co 2–4 tygodnie w okresie wegetacyjnym zapewni niekorzystne warunki do
porostu mchu.
Wybarwienie trawnika: oprysk co 3-4 tygodnie
 
Uwaga: Nawóz zawiera żelazo – unikać kontaktu z kostką brukową, betonem i kamieniem – może powodować trwałe
przebarwienia.
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